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Ne bazë të dispozitave të nenit 12 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale nr. 3/L-040 

dhe të nenit 9.1 dhe 38.1 shkronjat c) dhe nenit 39.1 të Statutit të Komunës së Gjilanit 

01.nr.12479 dt. 21.11.2008, Kuvendi i Komunës se Gjilanit në se ancën e mbajtur më 

30.05.2011,miraton këtë 

V E N D I M 

PËR ANULIMIN E PJESRISHËM TË VENDIMIT TË KK-SË,  

01 Nr7840 TË DATËS 14.07.2009 

 

I 

Me këtë vendim, anulohet pjesërisht pika I e vendimit të Kuvendit të Komunës së 

Gjilanit, 01. nr. 7840 të datës 14.07.2009, për shpalljen e zonave me interes të veçanet 

për nevojat e Drejtorisë për Arsim, dhe atë: 

1. Ngastra kadastrale nr. 1349/3, në sipërfaqe prej 0.0.48.86 ha,  

2. Ngastra kadastrale nr.1353/1, në sipërfaqe prej 1.03.73 ha,  

3. Ngastra kadastrale nr. 1355, në sipërfaqe prej 0.57.62 ha,  

4. Ngastra kadastrale nr. 1356/4, në sipërfaqe 0.72.41 ha,  

5. Ngastra kadastrale nr. 1358/1, në sipërfaqe 1.39.92 ha,  

6. Ngastra kadastrale nr. 1364, në sipërfaqe 0.05.00 ha,  në vendin e quajtur “ 

Zabeli i Sahit Agës” sipas çertifikatës së pronësisë nr. 1730, Zona Kadastrale  

në Gjilan, të evidentuara P.SH. KOMBINATI BUJQËSOR INDUSTRIAL-

GJILAN. 

II 

Ngastrat e lartshënuara si në pikën I të këtij vendimi, kthehen në gjendjen e 

mëparshme me që pronat  shoqërore në Kosovë, janë nën menaxhimin e Agjensionit 

Kosovar të Privatizimit. 

 III 

 Ky vendim do të jetë pjesë përbërëse e vendimit 01.Nr.7840 të datës 14.07.2009. 

IV 

Për zbatimin e këtij vendimi, obligohet Drejtoria për Arsim dhe Drejtoria për 

Gjeodezi, Kadastër, Pronë dheBanim, ndërsa për monitorim të zbatimit kujdeset 

kryesuesi i KK-Gjilani. 

          V 

Ky vendim hyn në fuqi ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës 

 

 

 

01.Nr.__16/7086____                  Kuvendi i Komunës, 

Gjilan, më 30.05.2011                   ________________ 

                    Izmi ZEKA, Kryesues               
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